

EUROPA I FOKUS



FELLESSKAPET SIKRER ARBEIDS- PLASSENE!

Kenny:

I grell kontrast til de faktiske forhold står anti-Europa-bevegelsesenes påstander om at Fellesskapet truer arbeidsplassene; en skremmelspropaganda som mangler ethvert grunnlag. Den slags argumentasjon vil bli gjennomskuet av folket når ikke "Folkebevegelsen" har "enerett" til å uttale seg om Fellesskapet.

De faktiske forhold er at siden Fellesskapet ble dannet har arbeidsledigheten i EEC-landene gått jevnt nedover og er i dag noe over halvparten av det den var i 1958. Det skal imidlertid ikke underslås at arbeidsledighetsprosenten steg med nesten 1% under nedgangsperioden i 1967, men dette var en meget liten økning sammenlignet med de fleste land utenfor Fellesskapet.

Hva er grunnlaget for sikre arbeidsplasser?

Det er bla. en sterk økonomi, og en sterk industriell utvikling. Ser vi litt på hjørnesteinene i norsk industri, treforedling-, aluminium-, ferrolegering- og fiskeforedlingsindustri, er disse avhengig av ett marked uten tollmur for å sikre sin eksistens og ekspandere videre. De nåværende EEC-land og Danmark og

fortsettes siste side

MISBRUKT AV FOLKEBEVEGELSEN

-Vi bør søke å bli medlem av det europeiske fellesskap. Jeg kan ikke se fordelene ved å stå utenfor, sier tidligere sjefsdirektør i Norges Bank, Erik Brofoss, i et åpenhjertig intervju med Arbeiderbladet.

Han påpeker at han er blitt misbrukt i Folkebevegelsens agitasjon når de har trykket opp brøsjyrer om at "ledende sosialøkonomer er enige i at dt økonomisk ikke spiller noen rolle om Norge går med i EEC eller ikke".

Tvert imot sier Brofoss at det økonomiske er viktig. Høstningsbrukets tid er forbi. - Den tid er forbi da man kunne bygge ut vannkraft, ekspandere i treforedling og utnytte naturressursene maksimalt. Nå må det satses på ferdigvare-industrien og talentindustrien. Det er kvalifikasjonene hos arbeidskraften man må satse på.

Dette er en helt ny situasjon for Norge, hevder Norges Banks tidligere direktør som nå snart har ønsket Norge med i EEC i 10 år.

SKREMSLER FRA FELLES SAK

2

Niel-:

Anti-EEC-avisen "FELLES SAK" har igjen vært ute med påstander som det viser seg er uten grunnlag i virkelighetens verden.

Fra et nummer har vi hentet følgende: " For folket i Europa har EEC betydd avfolkning av "ulønnsomme" distrikt, lavtlønnede jobber som fremmedarbeidere, arbeidsledighet osv."

★ Avfolkning av "ulønnsomme" distrikter er et problem som dukket opp lenge før EEC ble til. Her i landet har vi hatt problemet i "manns minne".

★ I følge Fellesskapets bestemmelser skal såkalte fremmedarbeidere ha de samme sosiale og lønsmessige vilkår som landets egne innbyggere. På den måten vil ikke arbeidsgiverne kunne "spekulere" i billig arbeidskraft.

★ Det er et ubestridt faktum at arbeidsledigheten i EEC-landene har gått betraktelig ned.
(Se vårt førsteside-oppslag.)

... og politiske samarbeidet i treden å arbeide for å
... EEC, slik det heter i stortings
... av ulønnsomme distrikt, lavtlønnede jobber som
... fremmedarbeidere, arbeidsledighet osv.
Vi tror at EEC-tilhengerne, som har bu-
endene i Nobelkomiteen, har gitt
politikere som et ledd i prope

FELLES SAK

Uttale av Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtid i Trondheim.

Faksimile fra FELLES SAK

NORGE HAR HØYPRIOBITET

- Jeg regner med at de fleste av Norge vil bli definert som prioriterte utbyggingsområder, hvis Norge blir medlem av Fellesskapet, sa direktør José Nicolai, som er leder av EEC's industrielle fagavdeling, på en pressekonferanse nylig.

Nicolai karakteriserte Ministerrådets resolusjon av oktober i fjor som begynnelsen på en aktiv distriktpolitikk fra Fellesskapets side, og fastslo at det er første gang de velstående Fellesskapsland innrømmer at de lavt utviklede områder innenfor EEC krever høy prioritet.

På spørsmål om bakgrunnen for at Fellesskapet har satt en grense på 20% for statlige støttetiltak til industrireising, sa Nicolai at hensikten er å flytte investeringene fra utviklede til lavt utviklede landsdeler som krever høyere prioritet.

- Sålenge tyske bedrifter kan få hjelp til å etablere seg i Ruhr-området, er det klart at ingen vil etablere seg i Syd-Italia, sa han. Nicolai påpekte dessuten at Fellesskapets distriktpolitikk vil bli styrket ved britisk medlemskap fordi britene har sine meget vanskelige områder å tenke på.

Det mangler dessverre noen sider